花蓮縣政府建設處

大華大全排水(芙登溪)生態景觀池及綠色堤岸規劃設計

第一場 水環境工作坊

壹、 日期：民國 112 年 5 月 6 日(星期六)

貳、 時間：下午 2:00~4:30 (1:45 報到)

參、 地點：光復鄉大馬太鞍活動中心-976花蓮縣光復鄉中山路三段 84 號

肆、 主旨：

以大華大全排水綠堤、生態池規劃設計為主軸，望藉由工作坊與使

用者充分溝通，讓民眾瞭解後續發展方向並達成共識，期使大華大全排

水排水環境獲得改善，在土地所有權人同意條件下大華大全排水接鄰岸

側濕地環境恢復其生態功能，輔以環教步道設計與鄉內各遊憩據點串

連，形成完整遊憩系統，以均衡地方發展。

伍、 活動流程：

時間 內容

13:45-14:00 報到

14:00-14:10 開場與來賓介紹

14:10-14:40 執行單位簡報，說明目前規劃方向與議題

14:40-15:00 意見交流：議題-地規劃與使用方向

15:00-15:30 休息

15:30-16:30 臨時動議與結論